
 

 

 

。澄み切った冬空の下、木枯らしが吹き始め、年の瀬の気配が漂う

季節となりました。 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

本年も多くの方々に支えられ、充実した一年を過ごすことができ

ましたことを、心より感謝申し上げます。 

来る新年も、皆様により一層のサービスをご提供できますよう、職

員一同、精進してまいります。 

寒さも一段と厳しくなってまいりますが、どうかご自愛ください。 

 

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

誕生会 活動日

利用者給食会議 餅つき

検診日

8 9 10 11 12 13 14

シーツ交換 活動日

生活介護リハビリ 買物支援

ビューティーヘルパー

15 16 17 18 19 20 21

選択メニュー 工賃支給日 活動日

利用者血圧体重測定 クリスマス会

22 23 24 25 26 27 28

シーツ交換 職員会議 リクエストメニュー 御用納め ←←←←←←←←

レッツエンジョイダンス 閉所日

29 30 31
←←←←←←←← 年末年始 →→→→→→→→

閉所日 閉所日 閉所日

12月　行事
ぎょうじ

予定
よてい

※黒文字・・・施設全体、青文字・・・就労継続、緑文字・・・生活介護　の予定を表示。


